
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 11h51

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/10/2020 e 31/10/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/09/2020 SALDO ANTERIOR 98.312,48

01/10/2020 CHEQUE
ESPECIE 419 -1.004,97 97.307,51

CHEQUE
ESPECIE 425 -1.004,97 96.302,54

CHEQUE
ESPECIE 430 -1.202,64 95.099,90

CHEQUE COMPENSADO 432 -467,80 94.632,10
CHEQUE COMPENSADO 429 -877,13 93.754,97

05/10/2020 CHEQUE COMPENSADO 420 -1.004,97 92.750,00
CHEQUE COMPENSADO 421 -1.004,97 91.745,03

07/10/2020 CHEQUE COMPENSADO 431 -701,70 91.043,33

13/10/2020 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB000770O0000012649 770 25.901,62 116.944,95

15/10/2020 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 11020 -86,70 116.858,25

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1000005 -18,00 116.840,25

29/10/2020 CHEQUE
ESPECIE 433 -1.454,64 115.385,61

CHEQUE
ESPECIE 434 -993,23 114.392,38

CHEQUE
ESPECIE 435 -990,88 113.401,50

CHEQUE
ESPECIE 436 -1.004,97 112.396,53

CHEQUE
ESPECIE 438 -467,80 111.928,73

CHEQUE
ESPECIE 439 -1.004,97 110.923,76

CHEQUE
ESPECIE 442 -1.004,97 109.918,79

CHEQUE COMPENSADO 437 -1.202,64 108.716,15

30/10/2020 CHEQUE
ESPECIE 445 -993,63 107.722,52

Total 25.901,62 -16.491,58 107.722,52

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h51 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h51 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


